
P O R T A R I A  N º  2 0 8 ,  D E  3 0  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral  do  Campus  Umuarama,  no
uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria
1.773 de 12 de dezembro de 2014, da Reitoria,
publicado no Diário Oficial da União do dia 15
de dezembro de 2014, seção 2, página 14,

CONSIDERANDO:

- o Memorando Eletrônico nº 46/2017/DIPLAD/PITANGA, de 22 de agosto
de 2017, que trata da eleição para membros do CONSAP, CONSEP e CONSUP;

RESOLVE:

Art.  1°  Instituir  Comissão  eleitoral  local  do  Campus  Avançado  Goioerê  para
membros do CONSAP, CONSEP e CONSUP, conforme a relação abaixo:

NOME SIAPE CARGO

1.  Adilson Verdam dos Santos Junior 1186409 Presidente

2. Ana Paula de Moraes da Silva 2193885 Membro

3. Tamires Santiago Librelon 2383368 Membro

Art. 2° Essa portaria se extingue após a finalização dos trabalhos da comissão.

Prof. Me. Alan Rodrigo Padilha 
Instituto Federal do Paraná – Campus Umuarama

Diretor-Geral

*O original encontra-se assinado


